



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04122024-259132  
CG-DL-E-04122024-259132

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)  
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 685]

नई दिल्ली, मंगलवार, दिसम्बर 3, 2024/अग्रहायण 12, 1946

No. 685]

NEW DELHI, TUESDAY, DECEMBER 3, 2024/ AGRAHAYANA 12, 1946

इस्पात मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 दिसम्बर, 2024

**सा.का.नि. 747(अ).**— सरकारी खरीद में स्वदेशी रूप से विनिर्मित लौह एवं इस्पात उत्पादों को प्राथमिकता प्रदान करने के लिए भारत के राजपत्र में दिनांक 29.5.2019 [जी.एस.आर. 385(ई)] की अधिसूचना संख्या 3(2)/2018-आईडीडी के तहत प्रकाशित संशोधित नीति के पैरा 10.1 के प्रावधानों के अनुसार, नीति की लागू अवधि को 29.11.2024 से एतद्वारा 3 माह की अतिरिक्त अवधि के लिए बढ़ाया जाता है।

[फा. सं. 8(2)/2023-आईडी-1]

अभिजीत नरेंद्र, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF STEEL

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd December, 2024

**G.S.R. 747(E).**— In terms of the provisions of Para 10.1 of the revised Policy for providing preference to domestically manufactured Iron & Steel Products in Government procurement, published in the Gazette of India vide Notification No.3(2)/2018-IDD dated 29.5.2019[G.S.R. 385(E)], the applicable term of the Policy is hereby extended for a further period of 3 months with effect from 29.11.2024.

[F. No. 8(2)/2023-ID-1]

ABHIJIT NARENDRA, Joint Secy.